



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
07 de
diciembre de
2021 09:52:07

Factura
FAC1_0008468

Folio Fiscal
862CBEF6-2365-44D3-A1C6-
BE37A3B8A447

RFC RECEPTOR: NASG610216L54
NOMBRE RECEPTOR: NARCIZO SANCHEZ GREGORIO
DOM. RECEPTOR: FRESNO 7, LAS PEÑITAS, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.17920, TEL. 0, narcizo-v2@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.BIV003	31163200	4	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$53.45	\$213.80
H.TEJ003	31163200	4	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$36.21	\$144.84
H.CER004	31161606	2	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$81.89	\$163.78
H.PAS005	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$107.76	\$215.52
1510553	31162402	1	CERRADURA SOBRE PONER X-720 IZQ.	H87	PIEZA	\$504.31	\$504.31
CUA002	30102304	3	CUADRADO DE 3/8"	H87	PIEZA	\$111.21	\$333.63
VAG01	30102306	5	BAGUETA DORADA	H87	PIEZA	\$51.72	\$258.60
H.PIJ001	31163200	1	PIJA LATONADA 3/4	CNP	CIENTO	\$25.86	\$25.86
H.DIS016	27112838	3	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.93	\$38.79
TRU	20111603	1	MARRO DE 3 LBS	H87	PIEZAS	\$206.04	\$206.04

Total Con Letra
DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 2,105.17
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 336.83
TOTAL: 2,442.00

CADENA ORIGINAL
||1.1|862CBEF6-2365-44D3-A1C6-
BE37A3B8A447||FIN1203015JA|bsogY+I09CTn5VVfg1uLrFydrQUdEsrlncEGEg//JKfcT2EuhpDHsbA+hSy5bpU9FAAMtJZVjdQM5EJ2J|ABQFY/SUFkvwx/bMuzNcbUWwGn5hjYWsCLobtk2klwmTj44KpPmEuXYM3dT3BbzeJ
eUpKq/FHGVg0Gn3XoBBkmYSglh+F/SXtZZO4M7u/IgaITY2dunPVSEsT9AgOxPEboe0XCAQzoX/vB5EZap6m01H9kMB0F+jw/XI5i24kVXZzyE4lvL9jDF6+0NsTQdeahv/UTwHSLHAB4+lgsvZoYsoKGNlnjpR3qkwvO8k3DE
3t8uZ3AxCtGSyJ0e1hQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
bsogY+I09CTn5VVfg1uLrFydrQUdEsrlncEGEg//JKfcT2EuhpDHsbA+hSy5bpU9FAAMtJZVjdQM5EJ2J|ABQFY/SUFkvwx/bMuzNcbUWwGn5hjYWsCLobtk2klwmTj44KpPmEuXYM3dT3BbzeJ
eUpKq/FHGVg0Gn3XoBBkmYSglh+F/SXtZZO4M7u/IgaITY2dunPVSEsT9AgOxPEboe0XCAQzoX/vB5EZap6m01H9kMB0F+jw/XI5i24kVXZzyE4lvL9jDF6+0NsTQdeahv/UTwHSLHAB4+lgsvZoYsoKGNlnjpR3qkwvO8k3DE3t8uZ3AxCtGSyJ0e1hQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
fhRpxfjv1kZBnmHsoHP5LaUjh3kFQF1up73dIlXg4544yYERLT+m1suf+14QToYNZASDnYFLR11TZ+bbot6EjSLw3l3YheGcxA9u4QU5YlwqRDQKzJfWsxj+aBg9USpxJHqa2cK0VdPSaBJRq4VwbWawSk57T1DYB1YuRe5zSL
AbrkjcPBTt4EvAXIOdRsfIG1bEQyNRfRkThLdArmyVrN75BsV+BYIXnRyyY9Yj1Op/ZaKLQ4Fc7jeh89t16XPgsulqzqHWqg5CUQIJQnCOFxmC3KYM8KvbTob1RLoWwOZqMJEB8rY3P7yf/Qz+1OSJngPWERoacE4JJyy2a15w==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 07 de diciembre de 2021 09:52:05	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	07 de diciembre de 2021 09:52:07	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008822		